TRA illa media in proximo capite indicata, ad voluntatem diuinam, eiusque prouidentiae confilia cognoscenda, et si certa sint eius indicia, non tamen ex usu esse possunt ad omnes Status & Officia Christianæ Reipubl. esset enim temerarium, hu-
iusmodi